

Наименование	Цена	Цена единицы	Цена штуки
Арматура			
Арматура А1 6мм 6, ГОСТ 34028-2016, метр	67 980,00	15,09	90,55
Арматура А1 8мм 6, ГОСТ 34028-2016, метр	67 980,00	26,85	161,11
Арматура А1 10мм 11.7 метра, ГОСТ 34028-2016, метр	66 480,00	40,95	479,13
Арматура А1 10мм 6, ГОСТ 34028-2016, метр	66 480,00	40,95	245,71
Арматура А1 12мм 11.7 метра, ГОСТ 34028-2016, метр	70 980,00	63,03	737,45
Арматура А1 14мм 11.7 метра, ГОСТ 34028-2016, метр	71 480,00	86,35	1 010,27
Арматура А1 14мм 6, ГОСТ 34028-2016, метр	71 480,00	86,35	518,09
Арматура А1 16мм 11.7 метра, ГОСТ 34028-2016, метр	71 480,00	112,80	1 319,71
Арматура А1 16мм 6, ГОСТ 34028-2016, метр	71 480,00	112,80	676,77
Арматура А1 18мм 11.7 метра, ГОСТ 34028-2016, метр	71 480,00	142,82	1 670,96
Арматура А1 20мм 11.7 метра, ГОСТ 34028-2016, метр	71 480,00	176,27	2 062,36
Арматура А1 22мм 11.7 метра, ГОСТ 34028-2016, метр	71 480,00	213,30	2 495,57
Арматура А500 6мм 6, ГОСТ 34028-2016, метр	68 480,00	15,75	94,50
Арматура А500 8мм 11.7 метра, ГОСТ 34028-2016, метр	65 980,00	26,06	304,93
Арматура А500 8мм 6, ГОСТ 34028-2016, метр	65 980,00	26,06	156,37
Арматура А500 10мм 11.7 метра, ГОСТ 34028-2016, метр	66 980,00	41,26	482,74
Арматура А500 10мм 6, ГОСТ 34028-2016, метр	66 980,00	41,26	247,56
Арматура А500 12мм 11.7 метра, ГОСТ 34028-2016, метр	64 980,00	57,70	675,12
Арматура А500 12мм 6, ГОСТ 34028-2016, метр	64 980,00	57,70	346,21
Арматура А500 14мм 11.7 метра, ГОСТ 34028-2016, метр	64 980,00	78,50	918,40
Арматура А500 16мм 11.7 метра, ГОСТ 34028-2016, метр	64 980,00	102,54	1 199,70
Арматура А500 18мм 11.7 метра, ГОСТ 34028-2016, метр	64 480,00	128,83	1 507,32
Арматура А500 20мм 11.7 метра, ГОСТ 34028-2016, метр	64 480,00	159,01	1 860,39
Арматура А500 22мм 11.7 метра, ГОСТ 34028-2016, метр	64 480,00	192,41	2 251,18
Арматура А500 25мм 11.7 метра, ГОСТ 34028-2016, метр	64 480,00	248,44	2 906,76
Арматура А500 28мм немера, ГОСТ 34028-2016, метр	64 480,00	311,70	311,70
Арматура А500 32мм 11.7 метра, ГОСТ 34028-2016, метр	65 980,00	416,53	4 873,42
Балка (Двутавр)			
Балка 10 12 метров, ГОСТ 8239-89, метр	121 480,00	1 149,20	13 790,41
Балка 12Б1 12 метров, ГОСТ 57837-2017, метр	116 480,00	1 013,38	12 160,51
Балка 14Б1 12 метров, ГОСТ 57837-2017, метр	120 000,00	1 260,00	15 120,00
Балка 16Б1 12 метров, ГОСТ 26020-83, метр	114 980,00	1 460,25	17 522,95
Балка 18Б1 12 метров, ГОСТ 57837-2017, метр	115 980,00	1 786,09	21 433,10
Балка 20Б1 12 метров, ГОСТ 57837-2017, метр	85 980,00	1 831,37	21 976,49
Балка 20Ш1 12 метров, ГОСТ 57837-2017, метр	85 980,00	2 630,99	31 571,86
Балка 25Б1 12 метров, ГОСТ 57837-2017, метр	85 980,00	2 209,69	26 516,23
Балка 30Б1 12 метров, ГОСТ 57837-2017, метр	85 980,00	2 751,36	33 016,32
Квадрат			
Квадрат 6 6 м., ГОСТ 2591-06, метр	114 980,00	32,54	195,24
Квадрат 8 6 м., ГОСТ 2591-06, метр	114 980,00	57,72	346,32
Квадрат 10 6 м., ГОСТ 2591-06, метр	84 980,00	66,71	400,26
Квадрат 12 6 м., ГОСТ 2591-06, метр	84 980,00	96,03	576,16
Квадрат 14 6 м., ГОСТ 2591-06, метр	79 980,00	123,09	738,54
Квадрат 16 6 м., ГОСТ 2591-06, метр	79 980,00	160,76	964,56
Квадрат 18 6 м., ГОСТ 2591-06, метр	79 980,00	203,39	1 220,33
Квадрат 20 6 м., ГОСТ 2591-06, метр	77 980,00	244,86	1 469,14
Квадрат 25 6 м., ГОСТ 2591-06, метр	89 980,00	441,44	2 648,65
Лист			
Лист г/к 1,5 мм 1250x2500мм, , м2	81 980,00	965,31	3 016,61
Лист г/к 2 мм 1000x2000мм, , м2	81 480,00	1 279,24	2 558,47
Лист г/к 2 мм 1250x2500мм, , м2	81 480,00	1 279,24	3 997,61
Лист г/к 3 мм 1250x2500мм, , м2	77 980,00	1 836,43	5 738,84
Лист г/к 3 мм 1500x3000мм, , м2	77 980,00	1 836,43	8 263,93
Лист г/к 3 мм 1500x6000мм, , м2	77 980,00	1 836,43	16 527,86
Лист г/к 3 мм 09Г2С 1250x2500мм, , м2	95 980,00	2 260,33	7 063,53
Лист г/к 3 мм ромб 1500x6000мм, , м2	82 980,00	2 008,12	18 073,04
Лист г/к 3 мм чечевица 1250x2500мм, , м2	82 980,00	2 008,12	6 275,36
Лист г/к 4 мм 1500x3000мм, , м2	77 980,00	2 448,57	11 018,57
Лист г/к 4 мм 1500x6000мм, , м2	77 980,00	2 448,57	22 037,15
Лист г/к 4 мм 09Г2С 1500x6000мм, , м2	95 980,00	3 013,77	27 123,95
Лист г/к 4 мм ромб 1500x6000мм, , м2	82 980,00	2 671,96	24 047,60
Лист г/к 4 мм чечевица 1500x6000мм, , м2	82 980,00	2 671,96	24 047,60
Лист г/к 5 мм 1500x3000мм, , м2	77 980,00	3 060,72	13 773,22
Лист г/к 5 мм 1500x6000мм, , м2	77 980,00	3 060,72	27 546,44
Лист г/к 5 мм чечевица 1500x6000мм, , м2	82 980,00	3 360,69	30 246,21
Лист г/к 6 мм 1500x3000мм, , м2	77 980,00	3 672,86	16 527,86
Лист г/к 6 мм 1500x6000мм, , м2	77 980,00	3 672,86	33 055,72
Лист г/к 6 мм 09Г2С 1500x3000мм, , м2	95 980,00	4 520,66	20 342,96
Лист г/к 6 мм 09Г2С 1500x6000мм, , м2	95 980,00	4 520,66	40 685,92
Лист г/к 8 мм 1500x3000мм, , м2	77 980,00	4 897,14	22 037,15
Лист г/к 8 мм 1500x6000мм, , м2	77 980,00	4 897,14	44 074,30
Лист г/к 8 мм 09г2с 1500x6000мм, , м2	95 980,00	6 027,54	54 247,90
Лист г/к 10 мм 1500x3000мм, , м2	77 980,00	6 121,43	27 546,44
Лист г/к 10 мм 1500x6000мм, , м2	77 980,00	6 121,43	55 092,87
Лист г/к 10 мм 09Г2С 1500x6000мм, , м2	95 980,00	7 534,43	67 809,87

Лист г/к 12 мм 1500х6000мм, , м2	77 980,00	7 345,72	66 111,44
Лист г/к 12 мм 09Г2С 1500х6000мм, , м2	95 980,00	9 041,32	81 371,84
Лист г/к 14 мм 10ХСНД 1500х6000мм, , м2			81,00
Лист г/к 16 мм 1500х6000мм, ГОСТ 14637-89, м2	77 980,00	9 794,29	88 148,59
Лист г/к 20 мм 1500х6000мм, , м2	88 980,00	13 969,86	125 728,74
Лист г/к 25 мм 1500х6000мм, ГОСТ 14637-89, м2	88 980,00	17 462,33	157 160,93
Лист г/к 40 мм 1500х6000мм, , м2	89 980,00	28 253,72	254 283,48
Лист х/к 0,5 мм 1250х2500мм, , м2	85 980,00	337,47	1 054,60
Лист х/к 1 мм 1250х2500мм, , м2	85 980,00	674,94	2 109,20
Лист х/к 1.2 мм 1250х2500мм, , м2	85 980,00	809,93	2 531,04
Лист х/к 1.5 мм 1250х2500мм, , м2	85 980,00	1 012,41	3 163,80
Лист х/к 2 мм 1250х2500мм, , м2	85 980,00	1 349,89	4 218,39
Лист х/к 2,5 мм 1250х2500мм, , м2	85 980,00	1 687,36	5 272,99
Полоса			
Полоса 20*4 6 метров, метр	94 980,00	59,65	357,88
Полоса 25* 4 6 метров, метр	92 980,00	72,99	437,94
Полоса 25* 8 6 метров, метр	92 980,00	145,98	875,87
Полоса 30* 3 6 метров, метр	84 980,00	60,08	360,49
Полоса 30* 4 6 метров, метр	87 980,00	82,88	497,26
Полоса 30* 5 6 метров, метр	87 980,00	103,64	621,84
Полоса 40* 4 6 метров, метр	87 980,00	110,50	663,02
Полоса 40* 5 6 метров, метр	92 980,00	145,98	875,87
Полоса 40* 5 Оцинков. 6 метров, метр	123 270,00	199,33	1 195,97
Полоса 50* 4 6 метров, метр	87 980,00	138,13	828,77
Полоса 50* 5 6 метров, метр	87 980,00	172,70	1 036,23
Полоса 50* 6 6 метров, метр	87 980,00	207,19	1 243,16
Полоса 60* 6 6 метров, метр	92 980,00	262,76	1 576,57
Полоса 60* 8 6 метров, метр	92 980,00	350,35	2 102,09
Полоса 80* 8 6 метров, метр	92 980,00	467,13	2 802,79
Полоса 100* 5 6 метров, метр	99 980,00	392,42	2 354,53
Полоса 100* 6 6 метров, метр	99 980,00	470,91	2 825,43
Полоса 100* 8 6 метров, метр	99 980,00	627,87	3 767,25
Полоса 100*10 6 метров, метр	99 980,00	784,84	4 709,06
Полоса 150* 5 6 метров, метр	99 980,00	588,68	3 532,09
Трубы круглые			
Труба ВГП Ду15*2,8 6 метров, метр	74 980,00	95,97	575,85
Труба ВГП Ду15*2,8 Оцинков. 7,8 метров, метр			60,84
Труба ВГП Ду20*2,8 6 метров, метр			36,00
Труба ВГП Ду25*3,2 12 метров, метр			144,00
Труба ВГП Ду25*3,2 6 метров, метр			36,00
Труба ВГП Ду25*4 6 метров, метр	66 980,00	194,91	1 169,47
Труба ВГП Ду32*3,2 12 метров, метр	66 980,00	206,97	2 483,62
Труба ВГП Ду32*3,2 6 метров, метр	66 980,00	206,97	1 241,81
Труба ВГП Ду32*3,2 Оцинков. 6 метров, метр	118 980,00	378,71	2 272,28
Труба ВГП Ду40*3 6 метров, метр	66 980,00	223,04	1 338,26
Труба ВГП Ду40*3.5 6 метров, метр			36,00
Труба ВГП Ду40*3.5 9,3 метров, метр	69 980,00	268,72	2 499,13
Труба ВГП Ду40*3.5 Оцинков. 7,8 метров, метр	92 880,00	367,34	2 865,26
Труба ВГП Ду50*3 6 метров ГОСТ 3262-75, метр	66 480,00	280,55	1 683,27
Труба ВГП Ду50*3.5 6 метров ГОСТ 3262-75, метр	66 480,00	324,42	1 946,53
Труба ВГП Ду50*3.5 Оцинков. 7,8 метров, метр			60,84
Труба эл.св. 16*1 6 метров, метр	74 980,00	27,74	166,46
Труба эл.св. 18*2 6 метров, метр	74 980,00	59,16	354,96
Труба эл.св. 22*2 6 метров, метр	75 980,00	74,92	449,50
Труба эл.св. 51*3,5 6 метров, метр	66 480,00	272,57	1 635,41
Труба эл.св. 57*3 12 метров, метр	65 980,00	263,59	3 163,08
Труба эл.св. 57*3,5 12 метров, метр	65 980,00	304,70	3 656,35
Труба эл.св. 57*3,5 Оцинков. 6 метров, метр	101 980,00	485,02	2 910,10
Труба эл.св. 57*3,5 Оцинков. 7,8 метров, метр	101 980,00	485,02	3 783,13
Труба эл.св. 76*3 12 метров, метр	65 980,00	356,36	4 276,30
Труба эл.св. 76*3 Оцинков. 12 метров, метр	98 980,00	550,63	6 607,51
Труба эл.св. 76*3 Оцинков. 6 метров, метр	98 980,00	550,63	3 303,75
Труба эл.св. 76*3,5 12 метров, метр	69 980,00	437,93	5 255,22
Труба эл.св. 76*3,5 Оцинков. 6 метров, метр	98 980,00	638,03	3 828,15
Труба эл.св. 89*3,5 12 метров, метр	65 980,00	486,93	5 843,19
Труба эл.св. 89*3,5 Оцинков. 6 метров, метр	98 980,00	752,35	4 514,08
Труба эл.св. 102*3,5 12 метров, метр	65 980,00	560,96	6 731,54
Труба эл.св. 108*3,5 12 метров ГОСТ 10704-91, метр	65 980,00	595,14	7 141,68
Труба эл.св. 108*3,5 Оцинков. 12 метров, метр	104 980,00	975,37	11 704,43
Труба эл.св. 108*4 12 метров ГОСТ 10704-91, метр	65 980,00	676,89	8 122,67
Труба эл.св. 114*3,5 12 метров, метр	65 980,00	629,32	7 551,81
Труба эл.св. 133*4 12 метров, метр	65 980,00	839,60	10 075,15
Труба эл.св. 133*4,5 12 метров, метр	65 980,00	940,94	11 291,29
Труба эл.св. 159*4,5 12 метров ГОСТ 10704-91, метр	67 980,00	1 165,59	13 987,02
Труба эл.св. 159*6 12 метров, метр	69 980,00	1 584,28	19 011,33
Труба эл.св. 219*6 12 метров, метр	69 980,00	2 205,56	26 466,72
Труба эл.св. 325*8 12 метров, метр	85 980,00	5 377,36	64 528,33
Трубы профильные			

Труба проф. 10*10*1,5 6 метров, , метр	82 900,00	30,67	184,04
Труба проф. 15*15*1,5 6 метров, , метр	79 980,00	48,39	290,33
Труба проф. 15*15*2 6 метров, , метр	79 980,00	60,94	365,67
Труба проф. 20*10*1,5 6 метров, , метр	79 980,00	48,39	290,33
Труба проф. 20*20*1,5 6 метров, , метр	79 980,00	67,26	403,58
Труба проф. 20*20*2 6 метров, , метр	69 980,00	75,23	451,37
Труба проф. 25*25*1,5 6 метров, , метр	69 980,00	74,88	449,27
Труба проф. 25*25*2 6 метров, , метр	69 980,00	97,27	583,63
Труба проф. 25*25*3 6 метров, , метр	69 980,00	136,46	818,77
Труба проф. 30*15*1,5 6 метров, , метр	69 980,00	67,11	402,66
Труба проф. 30*20*1,5 6 метров, , метр	69 980,00	75,58	453,47
Труба проф. 30*20*2 6 метров, , метр	69 980,00	97,27	583,63
Труба проф. 30*30*1,5 6 метров, , метр	69 980,00	91,67	550,04
Труба проф. 30*30*2 6 метров, , метр	69 980,00	118,97	713,80
Труба проф. 40*20*1,5 6 метров, , метр	69 980,00	91,67	550,04
Труба проф. 40*20*2 6 метров, , метр	69 980,00	118,97	713,80
Труба проф. 40*20*3 6 метров, , метр	69 980,00	169,35	1 016,11
Труба проф. 40*25*2 6 метров, , метр	69 980,00	130,16	780,98
Труба проф. 40*25*3 6 метров, , метр	69 980,00	186,15	1 116,88
Труба проф. 40*40*1,5 6 метров, , метр	71 980,00	128,12	768,75
Труба проф. 40*40*2 6 метров, , метр	69 980,00	163,05	978,32
Труба проф. 40*40*3 6 метров, , метр	69 980,00	235,13	1 410,80
Труба проф. 40*40*4 6 метров, , метр	69 980,00	300,91	1 805,48
Труба проф. 50*25*1,5 6 метров, , метр	69 980,00	116,87	701,20
Труба проф. 50*25*2 6 метров, , метр	69 980,00	150,46	902,74
Труба проф. 50*25*3 6 метров, , метр	69 980,00	214,84	1 289,03
Труба проф. 50*50*2 6 метров, , метр	69 980,00	207,14	1 242,84
Труба проф. 50*50*2,5 6 метров, , метр	69 980,00	254,73	1 528,36
Труба проф. 50*50*3 6 метров, , метр	69 980,00	301,61	1 809,68
Труба проф. 50*50*4 6 метров, , метр	69 980,00	389,09	2 334,53
Труба проф. 60*30*3 6 метров, , метр	69 980,00	263,82	1 582,95
Труба проф. 60*40*2 6 метров, , метр	69 980,00	205,04	1 230,25
Труба проф. 60*40*3 6 метров, , метр	69 980,00	297,42	1 784,49
Труба проф. 60*40*4 6 метров, , метр	69 980,00	381,39	2 288,35
Труба проф. 60*60*2 12 метров, , метр	69 980,00	251,23	3 014,74
Труба проф. 60*60*2 6 метров, , метр	69 980,00	251,23	1 507,37
Труба проф. 60*60*3 12 метров, , метр	69 980,00	367,40	4 408,74
Труба проф. 60*60*3 6 метров, , метр	69 980,00	367,40	2 204,37
Труба проф. 60*60*4 6 метров, , метр	69 980,00	477,26	2 863,58
Труба проф. 60*60*5 12 метров, , метр	69 980,00	580,83	6 970,01
Труба проф. 60*60*5 6 метров, , метр	69 980,00	580,83	3 485,00
Труба проф. 80*40*2 6 метров, , метр	69 980,00	249,13	1 494,77
Труба проф. 80*40*3 12 метров, , метр	69 980,00	363,20	4 358,35
Труба проф. 80*40*3 6 метров, , метр	69 980,00	363,20	2 179,18
Труба проф. 80*60*4 12 метров, , метр	69 980,00	557,74	6 692,89
Труба проф. 80*80*2 6 метров, , метр	69 980,00	338,98	2 033,90
Труба проф. 80*80*3 12 метров, , метр	69 980,00	498,96	5 987,49
Труба проф. 80*80*4 12 метров, , метр	69 980,00	652,91	7 834,96
Труба проф. 80*80*4 6.2 метра, , метр	69 980,00	652,91	652,91
Труба проф. 80*80*5 12 метров, , метр	69 980,00	800,57	9 606,85
Труба проф. 80*80*6 09Г2С 12 метров, ГОСТ 30245-2003, метр	89 980,00	1 211,13	14 533,57
Труба проф. 100* 50*3 12 метров, , метр	69 980,00	461,87	5 542,42
Труба проф. 100* 50*4 12 метров, , метр	69 980,00	601,13	7 213,54
Труба проф. 100*100*3 12 метров, , метр	69 980,00	631,22	7 574,64
Труба проф. 100*100*4 12 метров, , метр	69 980,00	828,56	9 942,76
Труба проф. 100*100*5 12 метров, , метр	69 980,00	1 020,31	12 243,70
Труба проф. 120*120*4 12 метров, , метр	69 980,00	997,22	11 966,58
Труба проф. 120*120*5 12 метров, , метр	69 980,00	1 228,15	14 737,79
Труба проф. 140*140*5 12 метров, , метр	69 980,00	1 447,89	17 374,63
Труба проф. 160* 80*6 12 метров, , метр	69 980,00	997,22	11 966,58
Труба проф. 160*160*6 12 метров, , метр	69 980,00	1 979,73	23 756,81
Уголок			
Уголок 25*3 6 метров, метр	83 980,00	94,06	564,35
Уголок 25*4 6 метров, метр	83 980,00	122,61	735,66
Уголок 32*3 6 метров, метр	83 980,00	122,61	735,66
Уголок 32*4 6 метров, метр	83 980,00	160,40	962,41
Уголок 35*4 6 метров, метр	86 980,00	182,66	1 095,95
Уголок 40*4 6 метров, метр	69 980,00	169,35	1 016,11
Уголок 45*4 12 метров, метр	71 980,00	196,51	2 358,06
Уголок 50*4 12 метров, метр	69 980,00	213,44	2 561,27
Уголок 50*4 6 метров, метр	69 980,00	213,44	1 280,63
Уголок 50*5 12 метров, ГОСТ 8509-93, метр	69 980,00	263,82	3 165,90
Уголок 50*5 6 метров, метр	69 980,00	263,82	1 582,95
Уголок 63*5 12 метров, метр	69 980,00	336,60	4 039,25
Уголок 63*6 12 метров, метр	83 980,00	480,37	5 764,39
Уголок 70*5 12 метров, метр	79 000,00	425,02	5 100,24
Уголок 70*6 12 метров, метр	79 000,00	504,81	6 057,72
Уголок 75*5 12 метров, метр	71 980,00	417,48	5 009,81

Уголок 75*5 6 метров, метр	71 980,00	417,48	2 504,90
Уголок 75*50*5 12 метров, метр	79 990,00	383,15	4 597,83
Уголок 80*8 12 метров, метр	77 980,00	752,51	9 030,08
Уголок 90*6 12 метров, метр	79 980,00	666,23	7 994,80
Уголок 100* 7 12 метров, метр	77 980,00	841,40	10 096,85
Уголок 100* 8 12 метров, метр	74 980,00	918,51	11 022,06
Уголок 100*10 12 метров, метр	89 980,00	1 358,70	16 304,38
Уголок 100*63* 8 12 метров, метр	89 980,00	888,10	10 657,23
Уголок 110* 8 12 метров, метр	77 980,00	1 052,73	12 632,76
Уголок 125* 8 12 метров, метр	77 980,00	1 205,57	14 466,85
Уголок 125*10 12 метров, метр	77 980,00	1 489,42	17 873,02
Уголок 140*10 12 метров, метр	127 000,00	2 724,15	32 689,80
Уголок 160*10 12 метров, метр	137 980,00	3 403,97	40 847,60
Уголок 160*100*10 12 метров, метр	127 000,00	2 520,95	30 251,40
Швеллер			
Швеллер г\к 6,5П 12 метров, , метр	90 980,00	536,78	6 441,38
Швеллер г\к 6,5П 6 метров, , метр	90 980,00	536,78	3 220,69
Швеллер г\к 8П 12 метров, , метр	80 980,00	570,91	6 850,91
Швеллер г\к 8У 12 метров, , метр	80 980,00	570,91	6 850,91
Швеллер г\к 8У 6 метров, , метр	80 980,00	570,91	3 425,45
Швеллер г\к 10П 12 метров, , метр	82 980,00	712,80	8 553,58
Швеллер г\к 10У 12 метров, , метр	82 980,00	712,80	8 553,58
Швеллер г\к 10У 6 метров, , метр	82 980,00	712,80	4 276,79
Швеллер г\к 12П 12 метров, , метр	87 980,00	914,99	10 979,90
Швеллер г\к 14П 12 метров, , метр	93 980,00	1 155,95	13 871,45
Швеллер г\к 16П 12 метров, , метр	95 980,00	1 362,92	16 354,99
Швеллер г\к 16У 12 метров, , метр	82 980,00	1 178,32	14 139,79
Швеллер г\к 18П 12 метров, , метр	89 980,00	1 466,67	17 600,09
Швеллер г\к 20П 12 метров, , метр	121 480,00	2 235,23	26 822,78
Швеллер г\к 22П 12 метров, , метр	124 000,00	2 604,00	31 248,00
Швеллер г\к 24П 12 метров, , метр	126 000,00	3 024,00	36 288,00
Швеллер г\к 24У 12 метров, , метр	124 000,00	2 976,00	35 712,00
Швеллер г\к 27П 12 метров, ГОСТ 8240 , метр	139 000,00	3 850,30	46 203,60
Швеллер г\к 27У 12 метров, ГОСТ 8240 , метр	139 000,00	3 850,30	46 203,60
Швеллер г\к 30П 12 метров, , метр	131 480,00	4 181,06	50 172,77
Швеллер г\к 30У 12 метров, ГОСТ 8240 , метр	131 480,00	4 181,06	50 172,77
Швеллер гнутый 60*32*4 12 метров, , метр	83 900,00	287,78	3 453,32
Швеллер гнутый 100*50*3 12 метров, , метр	83 900,00	375,03	4 500,40
Швеллер гнутый 140*60*4 12 метров, ГОСТ 8278-83, метр	83 900,00	636,80	7 641,61